

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180327

Stavba: MSUL - PD Rekonstrukce stropu pod saunovým provozem
městské lázně

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 9/10/2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

46709525

GARNI spol. s r.o.

DIČ:

CZ64709525

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2,981,929.03
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

Cena bez DPH **2,981,929.03**

DPH základní	21.00%	ze	2,981,929.03	626,205.10
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK 3,608,134.13

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20180327

Stavba: MSUL - PD Rekonstrukce stropu pod saunovým provozem
městské lázně

Místo: Datum: ##

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: GARNI spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů **2,981,929.03** **3,608,134.13**

01	Bourací práce	329,365.41	398,532.15
02	Stavební úpravy	2,383,634.63	2,884,197.90
03	ZTI - Zdravotechnické instalace	268,928.99	325,404.08

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu **0.00** **0.00**

Ostatní náklady	0.00	0.00
Vyplň vlastní	0.00	0.00
Vyplň vlastní	0.00	0.00
Vyplň vlastní	0.00	0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **2,981,929.03** **3,608,134.13**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MSUL - PD Rekonstrukce stropu pod saunovým provozem městské lázně

Objekt: 01 - Bourací práce

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.09.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 46709525

GARNI spol. s r.o.

DIČ: CZ64709525

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	327,333.41
Ostatní náklady	2,032.00

Cena bez DPH 329,365.41

DPH základní	21.00%	ze	329,365.41	69,166.74
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK 398,532.15

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MSUL - PD Rekonstrukce stropu pod saunovým provozem městské lázně

Objekt: 01 - Bourací práce

Místo: Datum: 10.09.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: GARNI spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 327,333.41

HSV - Práce a dodávky HSV 269,758.38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 71,017.28

997 - Přesun sutě 198,741.10

PSV - Práce a dodávky PSV 57,575.03

766 - Konstrukce truhlářské 9,651.43

767 - Konstrukce zámečnické 1,965.00

771 - Podlahy z dlaždic 24,038.00

781 - Dokončovací práce - obklady 21,920.60

2) Ostatní náklady 2,032.00

Zařízení staveniště 500.00

Projektové práce 32.00

Územní vlivy 400.00

Provozní vlivy 400.00

Jiné VRN 400.00

Kompletační činnost 300.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 329,365.41

ROZPOČET

Stavba: MSUL - PD Rekonstrukce stropu pod saunovým provozem městské lázně

Objekt: 01 - Bourací práce

Místo: Datum: 10.09.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: GARNI spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

327,333.41

HSV - Práce a dodávky HSV

269,758.38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

71,017.28

1	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m 2*(16+78,1+23,7+8,15+21,5)	m2	294.900	97.90	28,870.71
2	K	961031411R01	Vybourání zděného sezení v páře 1,8*0,5*0,45	m3	0.405	1,110.00	449.55
3	K	961044111R01	Vybourání vstupu do bazénku 1,05*0,53*0,17	m3	0.095	2,670.00	253.65
4	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 (16+78,1+23,7+8,15+21,5)*0,1	m3	14.745	2,370.00	34,945.65
5	K	965046111R01	Odstranění stávajícího betonového nebo zděného předělu v místě sprch výšky 80mm 0,12*(1,08+2,56+2,76+1,08)	m2	0.898	5,008.00	4,497.18
6	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,75*1,97 0,6*1,95 Součet	m2	2.648	257.00	680.54
7	K	971033471	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	2.000	660.00	1,320.00

997 - Přesun sutě

198,741.10

8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	69.844	998.00	69,704.31
9	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	349.220	61.10	21,337.34
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	69.844	215.00	15,016.46
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,396.880	9.35	13,060.83
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	69.844	1,140.00	79,622.16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

57,575.03

766 - Konstrukce truhlářské

9,651.43

13	K	766411821R01	Demontáž dřevěné vestavby sauny	kpl	1.000	9,200.00	9,200.00
14	K	766622831R01	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 1m2	m2	0.756	521.00	393.88
					1,2*0,63		
					0.756		
15	K	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	1.000	11.15	11.15
16	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2.000	23.20	46.40

767 - Konstrukce zámečnické

1,965.00

20	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50.000	39.30	1,965.00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

771 - Podlahy z dlaždic

24,038.00

24	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	202.000	119.00	24,038.00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady

21,920.60

28	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	229.295	95.60	21,920.60
					(12,1+1,53+3,5+1,5*6+1,83+14+3,5+1,6+6,8+8,6)*1,9	118.674	
					(11,2+5,3)*3	49.500	
					6,34*3,05	19.337	
					1,27*(2*2,9+2*2,4)+1,27*(4*2,4)	25.654	
					7,6*0,5	3.800	
					0,43*(6,2*2+3,48*2)	8.325	
					2,8*0,45+3,7*0,45+2,4*0,45	4.005	
					Součet	229.295	

VP - Vícepráce

0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MSUL - PD Rekonstrukce stropu pod saunovým provozem městské lázně

Objekt: 02 - Stavební úpravy

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.09.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 46709525

GARNI spol. s r.o.

DIČ: CZ64709525

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2,379,624.63
Ostatní náklady	4,010.00

Cena bez DPH 2,383,634.63

DPH základní	21.00%	ze	2,383,634.63	500,563.27
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK 2,884,197.90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MSUL - PD Rekonstrukce stropu pod saunovým provozem městské lázně

Objekt: 02 - Stavební úpravy

Místo: Datum: 10.09.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: GARNI spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **2,379,624.63**

HSV - Práce a dodávky HSV 578,290.47

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8,453.68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 144,425.83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 374,486.79

997 - Přesun sutě 17,872.46

998 - Přesun hmot 33,051.71

PSV - Práce a dodávky PSV 1,798,334.16

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 157,406.20

763 - Konstrukce suché výstavby 31,385.73

766 - Konstrukce truhlářské 397,224.28

767 - Konstrukce zámečnické 187,223.40

771 - Podlahy z dlaždic 474,436.18

781 - Dokončovací práce - obklady 445,708.31

783 - Dokončovací práce - nátěry 5,842.00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 24,850.86

787 - Dokončovací práce - zasklívání 74,257.20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3,000.00

VRN4 - Inženýrská činnost 1,000.00

VRN5 - Finanční náklady 1,000.00

VRN9 - Ostatní náklady 1,000.00

2) Ostatní náklady **4,010.00**

Zařízení staveniště 1,000.00

Projektové práce 10.00

Územní vlivy 1,000.00

Provozní vlivy 1,000.00

Jiné VRN 500.00

Kompletační činnost 500.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2,383,634.63

ROZPOČET

Stavba: MSUL - PD Rekonstrukce stropu pod saunovým provozem městské lázně

Objekt: 02 - Stavební úpravy

Místo: Datum: 10.09.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: GARNI spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2,379,624.63

HSV - Práce a dodávky HSV

578,290.47

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8,453.68

1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0.500	4,620.00	2,310.00
103	K	311231115R01	Vyzdění nových sedáků z CP 3,14*0,5*0,45+1,2*0,5*0,45+(2,05-1,2)*0,5*0,45	m3	1.168	5,260.00	6,143.68
					1.168		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

144,425.83

2	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	229.295	216.00	49,527.72
					229,295		
3	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	229.295	55.50	12,725.87
4	K	612511011	Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka probarvená tl. 1,5 mm včetně penetrace vnitřních stěn "2.06" (6,34+3,05)*2*3	m2	56.340	206.00	11,606.04
					56.340		
5	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	36.000	35.20	1,267.20
6	K	622215134	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 160 mm plochy do 1,0m2	kus	1.000	821.00	821.00
7	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 202*0,1	m3	20.200	3,240.00	65,448.00
					20.200		
8	K	631319012R01	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za spádování	m3	20.200	150.00	3,030.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

374,486.79

9	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 6*13,66	m2	81.960	105.00	8,605.80
					81.960		
10	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	7,376.400	5.00	36,882.00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/ m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	81.960	50.60	4,147.18
12	K	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	1.000	2,500.00	2,500.00
13	K	946111214	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	90.000	330.00	29,700.00
14	K	977151218	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	0.870	4,680.00	4,071.60
			3*0,29		0.870		
15	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	82.508	206.00	16,996.65
			50% z celkové plochy stěn 1NP				
			0,5*3,29*2*(13,66+6)		64.681		
			betonová konstrukce pod bazénky				
			(0,24*2+2,4)*(0,25+2,9+0,4+2,4+0,24)		17.827		
			Součet		82.508		
16	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	82.508	133.00	10,973.56
			50% z celkové plochy stěn 1NP				
			0,5*3,29*2*(13,66+6)		64.681		
			betonová konstrukce pod bazénky				
			(0,24*2+2,4)*(0,25+2,9+0,4+2,4+0,24)		17.827		
			Součet		82.508		
17	K	985311216R01	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl do 60 mm	m2	42.000	4,650.00	195,300.00
18	K	985311913	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2	42.000	195.00	8,190.00
19	K	985323212	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 2 mm	m2	42.000	1,360.00	57,120.00

997 - Přesun sutě

17,872.46

20	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4.087	998.00	4,078.83
21	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	122.610	61.10	7,491.47
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4.087	215.00	878.71
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	81.740	9.35	764.27
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4.087	1,140.00	4,659.18

998 - Přesun hmot

33,051.71

100	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	64.203	260.00	16,692.78
101	K	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	64.203	213.00	13,675.24
102	K	998011019	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	128.406	20.90	2,683.69

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

1,798,334.16

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

157,406.20

25	K	711111001R01	D+M Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné i svislé za studena nátěrem penetračním	m2	298.084	28.00	8,346.35
					298.084		
26	K	711131101	D+M Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné i svislé	m2	298.084	54.80	16,335.00
27	K	711411001R01	D+M hydroizolace v ploše vodorovné s vytažením 0,3m nad podlahu	m2	298.084	280.00	83,463.52
					298.084		
28	K	711441559R01	D+M Izolace proti vodě, zesílení izolace u koutů nebo hran	m	205.000	200.00	41,000.00
29	K	711441559R02	D+M Izolace proti vodě zesílení v místě prostupů - vpustí	ks	10.000	250.00	2,500.00
30	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1,388.273	3.21	4,456.36
31	K	998711294	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,388.273	0.89	1,235.56
32	K	998711299	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	1,388.273	0.05	69.41

763 - Konstrukce suché výstavby

31,385.73

33	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	18.240	847.00	15,449.28
					18.240		
34	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	3.000	653.00	1,959.00
35	M	553315210	<i>zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 700 L/P</i>	kus	3.000	1,000.00	3,000.00
36	K	763411121R01	Dveře do SDK příčky HPL tl. do 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm včetně nerezového kování	kus	3.000	3,400.00	10,200.00
37	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	306.083	1.52	465.25
38	K	998763493	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 1000 m	%	306.083	0.96	293.84
39	K	998763499	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové kce za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	306.083	0.06	18.36

766 - Konstrukce truhlářské

397,224.28

41	K	766411821R02	D+M dřevěné vestvaby sauny - dřevo cedr	ks	1.000	395,585.04	395,585.04
45	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	766.000	1.08	827.28
46	K	998766294	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 1000 m	%	766.000	1.02	781.32
47	K	998766299	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	766.000	0.04	30.64

767 - Konstrukce zámečnické

187,223.40

48	K	767995114R01	Montáž a dodávka nových bazénových schůdků	ks	2.000	35,000.00	70,000.00
----	---	--------------	--	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	767995115R01	Dodávka a montáž sprchové zástěny viz PD 2/Z	kpl	1.000	12,000.00	12,000.00
50	K	767995116R01	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg statické zajištění stávajících narušených průvlaků v místnosti 1.03 dle statického návrhu vč. antikoroziního nátěru	kpl	1.000	100,000.00	100,000.00
52	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,820.000	1.79	3,257.80
53	K	998767294	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,820.000	1.04	1,892.80
54	K	998767299	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	1,820.000	0.04	72.80

771 - Podlahy z dlaždic

474,436.18

55	K	771471114R01	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 150 mm	m	21.299	169.00	3,599.53
"2.04"							
0,187+0,645+2,94+8,06+2,94+6,34+0,187					21.299		
56	M	597613120R01	Sokl rovný hnědý 15 x 30 cm l. j.	kus	82.000	98.00	8,036.00
57	K	771471143R01	Montáž soklíků z dlaždic keramických s pozlábkem do malty v do 200 mm	m	133.560	265.00	35,393.40
92+21,36+20,2					133.560		
58	M	597614170R01	Sokl s pozlábkem bílý reliéfní 20 x 20 cm l. j.	kus	506.000	150.00	75,900.00
59	M	597614170R02	Sokl s pozlábkem tmavě modrá reliéfní 20 x 20 cm l. j.	kus	121.000	220.00	26,620.00
60	M	597614170R03	Sokl s pozlábkem světle modrá reliéfní 20 x 20 cm l. j.	kus	111.100	220.00	24,442.00
61	K	771571116R01	Montáž podlah z keramických dlaždic do malty	m2	201.342	564.00	113,556.89
62	M	597611180R	dlaždice keramické reliéfní R10/B bílá 20x20x0,7 cm	m2	100.900	529.00	53,376.10
63	M	597611180R02	dlaždice keramické reliéfní R10/B světle modrá RAL 2408015 20x20x0,7 cm	m2	38.374	529.00	20,299.85
2,9*2,4+2,4*2,4					12.720		
1,27*(4*2,4+2*2,4+2*2,9)					25.654		
Součet					38.374		
64	M	597611180R03	dlaždice keramické reliéfní R10/B tmavě modrá RAL 2902035 20x20x0,7 cm	m2	45.957	635.00	29,182.70
2,4*6,2+2,4*5,8+2,4*2*0,24+2,4*0,4					30.912		
1*2,6+3,6					6.200		
0,43*(1,83+6,2+3,48+0,6+5,75+0,61+1,05+1,05)					8.845		
Součet					45.957		
65	M	597611180R04	dlaždice keramické R9/A hnědá 30x30x0,9 cm	m2	25.284	529.00	13,375.24
8,6*2,94					25.284		
67	K	771579196R01	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování dvousložkovým epoxidem dle barvy dlažby	m2	201.342	45.00	9,060.39
201,342					201.342		
68	K	771591161R01	Dodávka a montáž dilatačního profilu pro dlažby	m	26.000	411.00	10,686.00
69	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	4,235.281	6.58	27,868.15

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	998771294	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 1000 m	%	4,235.281	5.23	22,150.52
71	K	998771299	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	4,235.281	0.21	889.41

781 - Dokončovací práce - obklady

445,708.31

73	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	227.212	450.00	102,245.40
74	M	597610000R01	obkládačky keramické (bílé i barevné) lesklé 20 x 20 x 0,7 cm l. j. bílá	m2	218.856	487.00	106,582.87

"2.02"

(1,5+4,68+2,29+0,63+4,85+0,12+0,8)*1,8

26.766

"2.03"

(0,54+0,16+1,1+0,51+0,62+0,62+3,9+4,67+1,63+0,64+0,5+0,5+1,78+1,55+1,6+0,016+0,5+0,155+1,6+0,155+0,7+0,155+1,6+0,155+0,7+0,155+1,6)*1,8

50.060

(0,155+3,5+1,6+2+0,155+1,6+0,155+1,5)*1,8+7,4*0,4

22.157

"2.05"

(0,35+0,21+0,16+1,46+0,16+1,72+1,2+0,53+0,53+0,2+1,19+0,6+0,15+0,15+0,6+1,2+0,3)*1,8

19.278

"2.06"

(0,15+1,05+6,34+2,6+3,05+1+1,2+0,77+0,34+1,47+0,34+4,1+3,5+1+0,15)*2,8

75.768

"sedák"

3,14*(0,5+0,45)+1,2*(0,5+0,45)+0,85*(0,5+0,45)

4.931

Součet

198.960

75	M	597610000R02	obkládačky keramické (bílé i barevné) lesklé 20 x 20 x 0,7 cm l. j. tmavě modrá	m2	6.635	635.00	4,213.23
----	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

"2.03"

(6,19+3,48+1,05+0,6+5,75+1,05+0,61+1,83+0,8)*0,2+2,2*0,8

6.032

76	M	597610000R03	obkládačky keramické lesklé (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,7 cm l. j. světle modrá	m2	24.442	529.00	12,929.82
----	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

"2.03"

(2,4*6+2,9*2)*1,1

22.220

Součet

22.220

77	K	781474115R02	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem, průběžné hrany	m	157.030	165.00	25,909.95
----	---	--------------	---	---	---------	--------	-----------

"2.02"

1,8*3

5.400

"2.03"

1,2*4

4.800

1,8*2

3.600

1*2,2

2.200

"2.05"

6*1,8

10.800

2*1,2

2.400

"2.06"

4*2,8

11.200

6*0,45

2.700

1,8*2

3.600

Mezisoučet

46.700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			8*1,1		8.800		
			Mezisosoučet		8.800		
			"2.03"				
			0,25*2		0.500		
			Mezisosoučet		0.500		
			"2.02"				
			1*1,8		1.800		
			"2.03"				
			7*1,8+4*1,2		17.400		
			"2.05"				
			6*1,8+1,2*2		13.200		
			"2.06"				
			4*1,8+6*0,25		8.700		
			Mezisosoučet		41.100		
			"2.03"				
			0,25*6		1.500		
			"horní ukončení bazénku"				
			5,75+6+1+3,48+6,19+1,83+0,61+1,05+3,7 6+2,4+2,4+3,24+2,4+1,58+0,25+2,9+3,76 +1,58+0,86		51.040		
			Mezisosoučet		52.540		
			2*1,1		2.200		
			Mezisosoučet		2.200		
			"nové sedáky"				
			3,14+1,2+0,85		5.190		
			Součet		157.030		

78	M	597611650R01	obklad keramický průběžná hrana vnitřní bílá 2,4 x 20 cm l. j.	kus	257.000	180.00	46.260.00
79	M	597611650R02	obklad keramický průběžná hrana vnitřní světle modrá 2,4 x 20 cm l. j.	kus	49.000	180.00	8.820.00
80	M	597611650R03	obklad keramický průběžná hrana vnitřní tmavě modrá 2,4 x 20 cm l. j.	kus	3.000	180.00	540.00
81	M	597611650R04	obklad keramický průběžná hrana vnější bílá 2,4 x 20 cm l. j.	kus	236.000	180.00	42.480.00
82	M	597611650R05	obklad keramický průběžná hrana vnější tmavě modrá 2,4 x 20 cm l. j.	kus	263.000	180.00	47.340.00
83	M	597611650R06	obklad keramický průběžná hrana vnější světle modrá 2,4 x 20 cm l. j.	kus	13.000	180.00	2.340.00
84	K	781479196R01	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických za spárování dvousložkovým epoxidem	m2	227.212	45.00	10.224.54
85	K	781495161R01	Dodávka a montáž dilatačního profilu pro obklady	m	24.000	415.00	9.960.00
86	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	4,198.458	3.37	14,148.80
87	K	998781294	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 1000 m	%	4,198.458	2.68	11,251.87
88	K	998781299	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	4,198.458	0.11	461.83

783 - Dokončovací práce - nátěry

5,842.00

89	K	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	46.000	127.00	5,842.00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

24,850.86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
90	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	286.829	28.30	8,117.26
			6*2,1*2+13,66*2,1*2+13,66*6		164.532		
			5,05*(4-1,9)*2+3,29*(4-1,9)*2+5,05*3,29		51.643		
			3,39*(4-1,9)*2+2,4*(4-1,9)*2+3,39*2,4		32.454		
			6,34*(4-3)*2+3,06*(4-3)*2+6,34*3,06		38.200		
			Součet		286.829		
91	K	784331003	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	286.829	51.50	14,771.69
			286,829		286.829		
92	K	784331011	Příplatek k cenám protiplišňových maleb za barevné malby tónované tónovacími prostředky	m2	286.829	6.84	1,961.91

787 - Dokončovací práce - zasklívání

74,257.20

93	K	787692320R01	D+M Skleněné dveře do saunového provozu s dřevěným madlem dle stávajících rozměrů, nerezová zárubeň tl. 100mm	ks	2.000	36,000.00	72,000.00
94	K	998787202	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 12 m	%	760.000	1.93	1,466.80
95	K	998787294	Příplatek k přesunu hmot procentní 787 za zvětšený přesun do 1000 m	%	760.000	1.00	760.00
96	K	998787299	Příplatek k přesunu hmot procentní 787 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	760.000	0.04	30.40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3,000.00

VRN4 - Inženýrská činnost

1,000.00

97	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1.000	1,000.00	1,000.00
----	---	-----------	--------------------	--------	-------	----------	----------

VRN5 - Finanční náklady

1,000.00

98	K	050001000R01	zařízení staveniště	soubor	1.000	1,000.00	1,000.00
----	---	--------------	---------------------	--------	-------	----------	----------

VRN9 - Ostatní náklady

1,000.00

99	K	092002000	Ostatní náklady související s provozem	soubor	1.000	1,000.00	1,000.00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MSUL - PD Rekonstrukce stropu pod saunovým provozem městské lázně

Objekt: 03 - ZTI - Zdravotechnické instalace

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.09.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 46709525

GARNI spol. s r.o.

DIČ: CZ64709525

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 266,618.99

Ostatní náklady 2,310.00

Cena bez DPH 268,928.99

DPH základní	21.00%	ze	268,928.99	56,475.09
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK 325,404.08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MSUL - PD Rekonstrukce stropu pod saunovým provozem městské lázně

Objekt: 03 - ZTI - Zdravotechnické instalace

Místo: Datum: 10.09.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: GARNI spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 266,618.99

PSV - Práce a dodávky PSV 266,618.99

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 46,970.64

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 710.20

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 156,094.40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 62,843.75

2) Ostatní náklady 2,310.00

Zařízení staveniště 500.00

Projektové práce 10.00

Územní vlivy 500.00

Provozní vlivy 500.00

Jiné VRN 500.00

Kompletační činnost 300.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 268,928.99

ROZPOČET

Stavba: MSUL - PD Rekonstrukce stropu pod saunovým provozem městské lázně

Objekt: 03 - ZTI - Zdravotechnické instalace

Místo: Datum: 10.09.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: GARNI spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

266,618.99

PSV - Práce a dodávky PSV

266,618.99

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

46,970.64

1	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	12.500	134.00	1,675.00
2	K	721173604	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70	m	21.000	312.00	6,552.00
3	K	721211422R01	D+M Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50 napojena izolační manžetou	kus	2.000	3,200.00	6,400.00
4	K	721211422R02	D+M Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 100 napojena izolační manžetou, uzavíratelná	kus	2.000	3,890.00	7,780.00
5	K	721211422R03	D+M Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 70 napojena izolační manžetou	kus	6.000	3,560.00	21,360.00
6	K	721220801R01	Demontáž vpustí DN 50	kus	2.000	121.00	242.00
25	K	721220801R02	Demontáž vpustí DN 70	kus	5.000	164.00	820.00
7	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	21.000	20.10	422.10
8	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	452.511	1.77	800.94
9	K	998721294	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 1000 m	%	452.511	1.97	891.45
10	K	998721299	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	452.511	0.06	27.15

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

710.20

11	K	722170807	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110	m	5.000	38.90	194.50
12	K	722193928R01	Zaslepení potrubí plastového do DN100	kus	1.000	500.00	500.00
13	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	6.945	1.07	7.43
14	K	998722294	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 1000 m	%	6.945	1.15	7.99
15	K	998722299	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	6.945	0.04	0.28

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

156,094.40

20	K	724242211R01	Dodávka a montáž chlazení pro bazének č.1	soubor	1.000	95,647.00	95,647.00
21	K	724242211R02	Dodávka a montáž filtrace pro bazének č.1	soubor	1.000	59,325.00	59,325.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	998724202	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 12 m	%	976.000	0.63	614.88
23	K	998724294	Příplatek k přesunu hmot procentní 724 za zvětšený přesun do 1000 m	%	976.000	0.50	488.00
24	K	998724299	Příplatek k přesunu hmot procentní 724 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	976.000	0.02	19.52

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

62,843.75

16	K	725245102R01	D+M dělicí zástěny z vysokotlakého laminátu s nerez. nožičkami	soubor	5.000	12,500.00	62,500.00
17	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	625.000	0.22	137.50
18	K	998725294	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 1000 m	%	625.000	0.32	200.00
19	K	998725299	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	625.000	0.01	6.25

VP - Vícepráce

0.00